
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 3/5/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 maja 2021 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wskazanie  przez  Lubelskiego  Kuratora  Oświaty
w Lublinie poradni jako placówki, w której działać będzie zespół wydający orzeczenia
i opinie  dla  dzieci  i  uczniów  niesłyszących,  słabosłyszących,  niewidomych,
słabowidzących i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera

Na podstawie art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie
powiatowym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  920)  oraz  art.  57  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4,
619 i 762), § 14 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r.
w sprawie  szczegółowych  zasad  działania  publicznych  poradni  psychologiczno-
-pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. poz. 199 oraz z 2017 r.
poz. 1647) oraz § 3 ust.  4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września
2017  r.  w  sprawie  orzeczeń  i  opinii  wydawanych  przez  zespoły  orzekające  działające
w publicznych poradniach psychologiczno-pedagogicznych (Dz. U. poz. 1743) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia
nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin   z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  wskazanie  przez  Lubelskiego  Kuratora  Oświaty  w  Lublinie
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Lublinie jako placówki, w której od 1 września
2021 r. działać będzie zespół wydający orzeczenia i opinie dla dzieci i uczniów niesłyszących,
słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera.

§ 2

Zespół Orzekający wydający orzeczenia i opinie dla dzieci i  uczniów niesłyszących,
słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera
rozpocznie swą działalność z dniem 1 września 2021 r. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Oświaty i Wychowania

Urzędu Miasta Lublin. 

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  ds.  Oświaty
i Wychowania.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 53932/04/2021 strona 1 z 2
OW-OP-V.4424.121.2021



Prezydent Miasta Lublin

                                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 53932/04/2021
OW-OP-V.4424.121.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 4
	§ 5
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

